Phê duyệt Danh sách các đối tượng được tặng quà của UBND 
phường Nam Gia Nghĩa nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 cho 
người có công với cách mạng, thân nhân người có công với cách mạng trên địa 
bàn phường Nam Gia Nghĩa với tổng số 85 người; tổng số tiền: 25.500.000 
đồng (Hai mươi lăm triệu năm trăm nghìn đồng).

(Có Danh sách chi tiết kèm theo). 

- Mức quà tặng: 300.000 đồng/người, bằng tiền.

- Nguồn kinh phí: Sử dụng nguồn kinh phí có mục tiêu thăm tặng quà các 
dịp lễ, tết cho người có công với cách mạng cấp trong dự toán giao đầu năm 
2026 theo Quyết định số 717/QĐ-UBND ngày 30/12/2025 của UBND phường

[...]

Trần Văn Khiêm
(MQH với liệt sĩ: 
Em liệt sĩ)

300.000

24 Nguyễn Tấn Cung 051079012533 21/11/1979 TDP6 Nghĩa Tân

Thờ cúng liệt sĩ 
Nguyễn Hồng Lê
(MQH với liệt sĩ: 
Con liệt sĩ)

300.000

Tộng cộng 25.500.000

Tổng số người: 85 người
     Tổng số tiền: 25.500.000 đồng
     Ghi bằng chữ: Hai mươi lăm triệu năm trăm nghìn đồng.